Gugae 	a
-Presid nt  ANTEH1I 	ARTINS FILHO

~-
Vereador DESPACHO

Secretaria par

Em ,

idrNL:e
Giig de Mica
-Pr.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro— Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

ZeizÁ.rther-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N°468 /2013, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

O vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PHS
nesta Casa de Leis, vem na forma regimental INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao setor
competente para promover a reforma do Abrigo de Passageiros
localizado no antigo Alambique (em frente a fazenda. Palmeira Real),
localizado no bairro Sapeatiba Mirin, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Registro que a presente solicitação é feita em nome dos
moradores da região, os quais descrevem que o citado abrigo
encontra-se em péssimo estado.

CIENTE
Constou no expedienk da Sessão
do dia 	 /4 3 	 Sala das Sessões, 04 de setembro de 2013.